温州医科大学论文投稿学术诚信承诺书

	题目

	姓名

	部门

	联系电话

	本人承诺
本人学术内容除特别注明和引用外，均为本人观点，不存在剽窃、抄袭他人学术成果，伪造、篡改实验数据的情况，无一稿多投，无保密内容，作者署名无争议。我承诺遵守《高等学校预防与处理学术不端行为办法》等有关政策与法律规定，恪守学术规范，如果有违规行为，本人愿意承担一切责任，接受相关的处理。

                        第一作者、通讯作者 (签名)：

                    年   月   日

请认真填写本承诺书（一份），并与申报材料一并上交。